

Firma BIAP już w nowej siedzibie

Dnia 26.10.2007 roku o godzinie 10 odbyło się uroczyste otwarcie nowej siedziby firmy BIAP Sp. z o.o. przy ul. Muchoborskiej 16 we Wrocławiu.



Licznie zgromadzonych gości powitał prezes Leszek Szyliński, który przedstawił historię firmy, kolejne etapy jej



rozwoju i podstawowe osiągnięcia. Następnie profesor Jan Koch z Politech-



niki Wrocławskiej omówił ideę powstania Wrocławskiego Parku Technologicznego, a następnie prezes WPT profesor Maciej Chorowski w kilku słowach podsumował kontakty z Biurem Inżynierskim Automatyki Przemysłowej BIAP Sp. z o.o.



Momentem symbolicznym było podanie sobie rąk przez czterech właścicieli firmy: Andrzeja Morawskiego, Leszka Szylińskiego, Michała Lewandowskiego i Marka Włodarczyka (stoją od lewej), którzy następnie poprzez



wspólne przecięcie wstęgi dokonali oficjalnego otwarcia nowego biurowca. Już w budynku ks. dr Jerzy Witczak, wykładowca Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wrocławiu, notabene mgr inż. elektryk ze specjalnością



automatyka, dokonał uroczystego poświęcenia nowej siedziby. Przy dźwiękach muzyki właściciele przyjmowali gratulacje i życzenia oraz okolicznościowe prezenty od gości uczestniczących w tej uroczystości. Ciekawe były rozmowy kularowe, które toczyły się przy szwedzkim stole i akompaniującej jazzującej kapeli muzycznej.



Większość gości z BIAPEM łączyły kontakty biznesowe, wszyscy podkreślali wysoki profesjonalizm pracowników firmy. Wielu wymieniało się własnymi doświadczeniami ze współpracy z firmą i było pod wrażeniem sukcesów BIAPU. Następnie wszyscy goście mieli możliwość zwiedzić cały obiekt w małych grupkach, które oprowadzali pracownicy firmy. Mimo pory roku pogoda dopisała i cała uroczystość odbywała się w promieniach słońca. Warto szczególnie w dzisiejszych czasach przypomnieć historię powstania BIAPU w 1990 roku. Wiedza plus energia do działania i wiele samozaparcia, mimo braku pieniędzy na starcie, zaowocowały sporymi sukcesami. Czyli własną pracą w ciągu kilkunastu lat można dojść całkiem legalnie do zakładanych celów, zadając kłam sugestiom niektórych polityków, którzy sami nic nie osiągnęli. Obecnie firma zatrudnia 45 osób, w tym 32 inżynierów. Firma BIAP jest świetną wizytówką polskiej myśli technicznej i wiedzy na bardzo wysokim poziomie. Obecni byli przedstawiciele wielu firm, m.in. z KGHM, VOLVO, Jase.